
Blatno č.p. 1, 430 01

Usneseníze zasedánIZastupitelstva obce Blatno,
konaného dne 23.6. 2020, od 18:00 hod.

Usňeseni č. 159/11/2020
Zastupitelstvo obce Blatno určuje zapisovatelku zápisu paníjiřinu Tollarovou.
Úsň_e.senj' č. 160/11/2020
Zastupitelstvo obce Blatno určuje ověřovateli zápisu Petra Brumeisena a Antonii Kordošovou.
Usneseni č,16.1111/z020_:
Zastupitelstvo obce Blatno schvaluje nás|edujÍcÍ program zasedání:

1. Schválení programu
2. Kontrola usnesení
3. Pozemky
4. Kotlikové půjčky
5. Smlouvy
6. Realizace projektu IRO Blatno
7. závěrečný účet obce 2019
8. závěrečný účet OSO 2019
9. Rozpočtové opatření č. 4
10. Různé
11. Diskuse
12. Usnesení a závěr

lj$ne$enÍ č. 162/11/2020:
Zastupitelstvo obce Blatno nemá zájem prodat z majetku Obce Blatno část pozemku p. č. 838/1 o
výměře cca 300 m' v k.ú. Mezihoří.
Usneseni č. 163/11/2020
Zastupitelstvo obce Blatno nemá zájem prodat z majetku Obce Blatno pozemek p. č. 1098/5 o
výměře 65 m' v k.ú. Blatno u Chomutova.
Usnesení č.. 164/11/2020
Zastupitelstvo obce Blatno má zájem prodat z majetku Obce Blatno pozemek p. č. 321/4 o výměře 36
m' v k.ú. Šerchov.

Usnesení č. 165/11//2020
Zastupitelstvo obce Blatno má zájem prodat z majetku obce Blatno pozemky p. č. 781/4 o výměře
320 m' a p. č. 781/6 o výměře 44 m'v k. ú. Blatno u Chomutova.
Usnesení č 166Ll1/2020
Zastupitelstvo obce Blatno souhlasí prodat z majetku Obce Blatno pozemky:
Pozemek p.č. 792/2 o výměře 59 m' p. , bytem , za cenu 20,- Kč/m'

1



pozemek p. č. 792/8 o výměře 7 m' pI , bytem , za cenu 20,-
Kč/m'
pozemek p. č. 792/7 o výměře 36 m' p. , bytem , za
cenu 20,-Kč/m' v k. ú. Mezihoří u Chomutova dle geometrického plánu č. 149-103-2017.
Usnese,n,í Č._167/11/2020
Zastupitelstvo obce Blatno souhlasI koupit do majetku Obce Blatno pozemky:
Pozemek p.č. 160/2 o výměře 20 m' od p. , bytem , za cenu 20,- Kč/m'
pozemek p. č. 179/19 o výměře 9 m' od pI , za cenu 20,-
Kč/m'
pozemek p. č. 179/17 o výměře 21 m' , p. č. 171/2 o výměře 55 m' od pana , bytem

, za cenu 20,-Kč/m' v k. ú. Mezihoří u Chomutova dle geometrického
plánu č. 149-103-2017.
Usnesení č. 168/11/2020
Zastupitelstvo obce Blatno souhlasí prodat z majetku Obce Blatno pozemek p. č. 795 o výměře 105
m' k.ú. Mezihoří u Chomutova za cenu 200,- Kč/m'janu , bytem ,

.
Usnese,n_í_č. 169/11/2020
Zastupitelstvo obce Blatno schvaluje poskytnuti návratné finančnivýpomoci v rámci Programu obce
Blatno, podporovaná oblast: Předfinancovánívýměny kotlů na pevná paliva podle podmínek
dotačního programu Kotlikové dotace v Ústeckém kraj - ,,DOTAČNÍ program KOTLÍKOVÁ dotace -
4. výzva Ústeckého kraje" ve výši 200 000 KČ paní , nar. . , bytem

, a uzavřeni veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finančnivýpomoci
se jmenovaným, přičemž smlouva tvoří( přIlohu č. 10) součást tohoto usnesení a to na základě
žádosti jmenovaného o poskytnutí návratné finanční výpomoci ze dne 4.5.2020, která tvoří ( přílohu
č. 11) tohoto usnesení.
Usneseni č. 170/11/2Q20
Zastupitelstvo obce Blatno schvaluje poskytnutí návratné finančnívýpomoci v rámci Programu obce
Blatno, podporovaná oblast: Předfinancovánívýměny kotlů na pevná paliva podle podmínek
dotačního programu KotlIkové dotace v Ústeckém kraj - ,,DOTAČNÍ PROGRAM KOTLÍKOVÁ dotace -
4. výzva Ústeckého kraje" ve výši 200 000 KČ paní , nar. . , bytem

, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční
výpomoci se jmenovaným, přičemž smlouva tvoř1( přílohu č. 12) součást tohoto usnesení a to na
základě žádosti jmenovaného o poskytnutí návratné finančnívýpomoci ze dne 19.5.2020, která tvoří (
přílohu Č.13) tohoto usnesení.
Usnesen.í.č. 171/11/2020
Zastupitelstvo obce Blatno schvaluje poskytnutí návratné finanční výpomoci v rámci Programu obce
Blatno, podporovaná oblast: Předfinancování výměny kotlů na pevná paliva podle podmínek
dotačního programu Kotlíkové dotace v Ústeckém kraj - ,,DOTAČNÍ program kotlíková dotace -
4. výzva Ústeckého kraje" ve výši 200 000 KČ panu , nar. , bytem

, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci se
jmenovaným, přičemž smlouva tvoří( přílohu Č.14) součást tohoto usneseni a to na základě žádosti
jmenovaného o poskytnutí návratné finančnívýpomoci ze dne 15.6.2020, která tvoři( přílohu Č.15)
tohoto usnesení.
Usnesení č. 172/11/2020

2



Zastupitelstvo obce Blatno schvaluje poskytnutí návratné finanční výpomoci v rámci Programu obce
Blatno, podporovaná oblast: Předfinancovánivýměny kotlů na pevná paliva podle podmínek
dotačního programu KotlIkové dotace v Ústeckém kraj - ,,DOTAČNÍ program KOTLÍKOVÁ dotace -
4. výzva Ústeckého kraje" ve výši 150 000 KČ panu , nar. , bytem

a uzavřenÍveřejnoprávní smlouvy o poskytnuti návratné finančnivýpomoci se
jmenovaným, přičemž smlouva tvoř1( přIlohu č. 16) součást tohoto usnesení a to na základě žádosti
jmenovaného o poskytnuti návratné finančnívýpomoci ze dne 15.6.2020, která tvoř1( přílohu Č.17)
tohoto usnesení.
Usneseni č. 173/1_1/2020
Zastupitelstvo obce Blatno schvaluje poskytnuti návratné finanční výpomoci v rámci Programu obce
Blatno, podporovaná oblast: Předfinancování výměny kotlů na pevná paliva podle podmínek
dotačního programu Kotlíkové dotace v Ústeckém kraj - ,,DOTAČNÍ program kotlíková dotace -
4. výzva Ústeckého kraje" ve výši 200 000 KČ panu , nar. . , bytem

a uzavřeníveřejnoprávní smlouvy o poskytnuti návratné finančnivýpomoci se
jmenovaným, přičemž smlouva tvoř1( přílohu Č.18) součást tohoto usneseni a to na základě žádosti
jmenovaného o poskytnuti návratné finanční výpomoci zc dne 20.5.2020, která tvoř1( přílohu č. 19)
tohoto usnesení.
Usneseni č 174/11/2Q20
Zastupitelstvo obce Blatno schvaluje poskytnutí návratné finanční výpomoci v rámci Programu obce
Blatno, podporovaná oblast: Předfinancovánívýměny kotlů na pevná paliva podle podmínek
dotačního programu Kotlikové dotace v Ústeckém kraj - ,,DOTAČNÍ program KOTLÍKOVÁ DOTACE -
4. výzva Ústeckého kraje" ve výši 200 000 KČ panu , nar. , bytem

, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci se
jmenovaným, přičemž smlouva tvoř1( přílohu č. 20) součást tohoto usneseni a to na základě žádosti
jmenovaného o poskytnutí návratné finančnívýpomoci ze dne 1.6. 2020, která tvoří( přílohu Č.21)
tohoto usnesení.
Usne$eni Č. 175/11/20201
Zastupitelstvo obce Blatno souhlasí s uzavřením smlouvy č. 14971832 o poskytnutí podpory ze SFŽP
ČR - Úprava vegetace v Blatně a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.
USnés.enÍ. č 17F/11/2Q20
Zastupitelstvo obce Blatno souhlasí s uzavřením dodatku Č.1 ke smlouvě č. . 06221711 o podpoře ze
SFŽP ČR ze dne 4.10.2019 a pověřuje starostku podpisem dodatku.
Usnesení č. 177/11/2020
Zastupitelstvo obce Blatno souhlasí s návrhem smlouvy o dílo č. 28-1542.0160014ANA na realizaci
veřejné zakázky - Oprava lesní cesty na p.p.č. 1147/1 v k.ú. Blatno u Chomutova a pověřuje
starostku obce podpisem smlouvy.
Usnesení č. : 178/11/2020
Zastupitelstvo obce Blatno bere na vědomía souhlasís realizacI projektu na území obce a pověřuje
starostku obce podpisem smlouvy o spolupráci.
Usnes_en1 Č 17¶11/2020
Zastupitelstvo obce Blatno schvaluje závěrečný účet obce Blatno za rok 2019 včetně Zprávy o
výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 a vyjadřuje souhlas s celoročnIm hospodařením a to
bez výhrad.
Usneseni Č. 180/11/2020
Zastupitelstvo obce Blatno schvaluje Účetní závěrku obce Blatno za rok 2019.

3



Usneseni č. 181/11/2020
Zastupitelstvo obce Blatno bere na vědomí závěrečný účet DSO Chomutovsko za rok 2019.

Usnesěni Č.182/11/2020:
Zastupitelstvo obce Blatno schvaluje RO č. 4 .Příjmy : 3 874 460 kč , výdaje : 2 013 000 kč.

předsedajÍcÍ ukončila zasedání zastupitelstva obce v 19,40 hod.

Zápis byl vyhotoven dne: 29.6.2020

Zapisovatelka: Jiřina Tollarová

ÁÁ

Ověřovatelé: Petr Brumeisen

Antónia Kordošová

A'==" °
q 'l

d-,, á'. y. ó?Oá?O

d,, d" ¥'

Starostka:
Iveta Rabasová Houfová . .. .. -- ----- ....(1Ldne 1"!jd-oae)

L

4


